
! 
= - ı  

Smlouva O postoupení 
%200000007 

uzavřená dle § 1879 a násl. občanského zákoníku mezi těmito 
smluvními stranami 

Czech Airlines Technics, a.s. 
se sídlem Praha 6, Jana Kašpara 1069/1, PSČ 160 08 
IČO: 27145573 
zapsaná V obchodním rejstříku vedeném Městského soudu V Praze, oddíl B, vložka č. 9307 
zastoupena: 
Pavlem Halešem, předsedou představenstva 
Igorem Zahradníčkem, místopředsedou představenstva 
dále jen „Postupník" 

a 

Letiště Praha, a. s. 
se sídlem Praha 6, K letišti 1019/6, Ruzyně, PSČ 161 00 
IČO: 28244532 
zapsaná V obchodním rejstříku Městského soudu V Praze, oddíl B, vložka č. 14003 
zastoupena: 
Václavem Řehořem, předsedou představenstva 
Jiřím Krausem, místopředsedou představenstva 
dále jen „Postupitel" 

společně též „Smluvní strany" nebo jednotlivě „Smluvní strana" 

uzavírají tuto Smlouvu O postoupení 
(dále jen „Smlouva") 

I. 
1. Předmětem postoupení jsou následující pohledávky Postupitele: 

Právnická osoba: Menzies Aviation (Czech), s.r.o. 
se sídlem: K Letišti 57/1049, 161 00 Praha 6 -Ruzyně 
(dále jen „ "). Dlužník 

Jedná se O pohledávku v celkové výši 
která vznikla Z titulu 

poskytnutých bezpečnostních služeb v období 01/2020 - 02/2020, orientačních dechových 
zkouše na alkohol v 02/2020, dodání výrobků - Catering v 02/2020, stravování v 02/2020 a 
poskytování letištního informačního systému CUPPS pro odbavení cestujících dle dod. č. 4 
smlouvy 0112001822 za 02/2020. 

Jednotlivé pohledávky tvořící Pohledávku byly Dlužníku předloženy formou faktur: 



I I _ -  

Postupitel touto Smlouvou postupuje 

Postupitel touto Smlouvou postupuje 

Postupitel touto Smlouvou postupuje 

Postupitel touto Smlouvou postupuje 

Postupitel touto Smlouvou 

Postupitel touto Smlouvou 

VS 9200900137, znějící na celkovou částku 
pohledávku ve výši 
VS 9200900984, znějící na celkovou částku 

_. 
pohledávku ve výši 
VS 9200900986, znějící na celkovou částku 

_. 
pohledávku ve výši 

_ 
VS 9200900987, znějící na celkovou částk 
pohledávku ve výši 
VS 9200700019, znějící na celkovou částku 
postupuje pohledávku ve výši 
VS 9200900891, znějící na celkovou částku 
postupuje pohledávku ve výši l 
VS 9200700024 znějící na celkovou částku 
postupuje pohledávku ve výši 

Postupitel touto Smlouvou 

II. 
1. 

2. 

S postoupenými pohledávkami přechází na Postupníka veškeré příslušenství (tj. úroky, úroky 
Z prodlení) a veškerá práva S postoupenými pohledávkami spojená. 
Postupitel prohlašuje, že mezi ním a Dlužníkem nebyla uzavřena žádná dohoda, která by 
postoupení pohledávek odporovala. 

III. 
1. S nimi 

2. 

Postupitel postupuje Postupníkovi pohledávky spolu s příslušenstvím a š e m i  právy 
spojenými. 
Postupìtel postupuje Postupníkovi pohledávky za úplatu celkem slovy: 

3. Postupník pohledávky přijímá s veškerými práv, povinnostmi, příslušenstvím a případným 
zajištěním. Postupník si před uzavřením této Smlouvy prověřil právní stav pohledávek a jejich 
příslušenství, a to včetně běhu promlčecí doby. 

IV. 
1. 
2. 
3. 

4. 

5. 

6. 

Tuto Smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnou dohodou smluvních stran. 
Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami. 
Práva a povinnosti touto Smlouvou výslovně neupravená se řídí ustanoveními zákona č. 89/2012 
Sb., občanský zákoník, V platném znění. 
Je-li, nebo stane-li se některé ustanovení této Smlouvy neplatným či neúčinným, zůstávají ostatní 
ustanovení Smlouvy platná a účinná. Namísto neplatného či neúčinného ustanovení se použijí 
ustanovení obecně závazných právních předpisů, upravující danou otázku vzájemného vztahu 
smluvních stran. 
Tato Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, Z nichž každá smluvní strana obdrží jeden 
výtisk. 
Tato Smlouva obsahuje úplné ujednánío předmětu Smlouvy a všech náležitostech, které smluvní 
strany měly a chtěly ve Smlouvě ujednat, a které považují za důležité pro závaznost této Smlouvy. 

2 



. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 

L 

7. 

8. 

9. 

10. 

11. 

Žádný projev vůle smluvních stran učiněný při jednání O této Smlouvě ani projev vůle učiněný po 
uzavření této Smlouvy nesmí být vykládán V rozporu S výslovnými ustanoveními této Smlouvy a 
nezakládá žádný závazek žádné ze stran. 
Smluvní strany sjednávají, že si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této Smlouvy byla 
jakákoli práva a povinnosti dovozovány Z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi smluvními 
stranami či zvyklostí zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu této Smlouvy, 
ledaže je ve Smlouvě výslovně sjednáno jinak. 
Smluvní strany si sdělily všechny skutkové a právní okolnosti, o nichž k datu podpisu této 
Smlouvy věděly nebo vědět musely, a které jsou relevantní ve vztahu k uzavření této Smlouvy. 
Kromě ujištění, která si smluvní strany poskytly v této Smlouvě, nebude mít žádná ze smluvních 
stran žádná další práva a povinnosti v souvislosti S jakýmikoli skutečnostmi, které vyjdou najevo 
a o kterých neposkytla druhá smluvní strana informace při jednání o této Smlouvě. Výjimkou 
budou případy, kdy daná smluvní strana úmyslně uvedla druhou smluvní stranu ve skutkový omyl 
ohledně předmětu této Smlouvy. 
Vzhledem k tomu, že se V případě této Smlouvy jedná o Smlouvu ve smyslu § 2, odst. 1, písm. n) 
zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto 
smluv a o registru smluv (dále jen ,,Zákon o registru smluv"), zavazuje se Postupitel v souladu S 

§ 5, odst. 2 Zákona o registru smluv uveřejnit tuto Smlouvu v registru smluv, Přičemž Postupník 
tuto skutečnost bere na vědomí a S uveřejněním Smlouvy souhlasí. 
Strany se dohodly, že částky v cizí měně i v českých korunách uvedené v čl. I a čl. Ill Smlouvy tvoří 
obchodní tajemství ve smyslu § 504 Občanského zákoníku, a zavazují se zařídit jeho utajení a 
odpovídajícím způsobem jej chránit. Pro vyloučení pochybností Strany prohlašují, že jiné 
skutečnosti uvedené V této Smlouvě než skutečnosti uvedené v první větě tohoto ustanovení 
Smlouvy nepovažují za obchodní tajemství. 
Smluvní strany po přečtení této Smlouvy prohlašují, že byla sepsána dle jejich pravé, svobodné a 
shodné vůle, nikoli v tísni či za jinak jednostranně nevýhodných podmínek a na důkaz toho ji 
stvrzují podpisy. 

V Praze, dne 31. 03. 2020 V Praze, dne 31. 03. 2020 
za Postupitele za Postupníka 

Mgr. Pavel Haleš 
předseda představenstva 
Czech Airlines Technics, a.s. 

l g .  Václav Řehoř, Ph.D., 
předseda představenstva 
Letiště Praha, a. s. 

MBA 

Ing. Igor Zahradníček 
místopředse/da představenstva 
Czech Airlirďes Technics, a.s. 

Ing. Jiří Kraus 
místopředseda představenstva 
Letiště Praha, a. s. 

3 




